
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/212/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39; z 2022 r. poz.1079) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7959



Załącznik do uchwały Nr XVIII/212/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 Ogółem 1 425,40 1 425,40 

758   Różne rozliczenia  1 425,40 0 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 425,40 0 
  2180 Środki przekazane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - wypłata wyrównań dla 
przedsiębiorstw energetycznych 

1 425,40 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0 1 425,40 

 85395  Pozostała działalność 0 1 425,40 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 1 425,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 27,95 

  4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy Zgierz 0 1 397,45 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7959


	UCHWAŁA NR XVIII/212/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA ZLECONE

		2025-07-28T12:07:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




